
คาบ 1 2 3 4 5 6 7

วนั / เวลา 08
.35

 - 0
9.2

5 น
.

09
.25

 - 1
0.1

5 น
.

10
.15

-10
.30

 น
.

10
.30

 - 1
1.2

0 น
.

11
.20

 - 1
2.1

0 น
.

12
.10

 -1
3.1

0 น

13
.10

 - 1
4.0

0 น
.

14
.00

 - 1
4.5

0 น
.

15
.00

 - 1
5.5

0 น
.

ดนตรี Grammar การงาน Phonics ภาษาไทย คอมพิวเตอร์ คณิตศาสตร์

อ.กฤษฎา อ.วิชชุตา อ.สุภารัตน์ อ.ศิริวรรณ

การงาน วิทยาศาสตร์ วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ สังคม ภาษาไทย หนา้ท่ีพลเมือง

โฮ
มรู

ม

อ.วิชชุตา อ.สุกญัญา อ.สุกญัญา อ.ศิริวรรณ อ.ธญัชนก อ.ธญัชนก

โฮ
มรู

ม

conver sation Grammar Reading คณิตศาสตร์ ภาษาไทย ทศันศิลป์ ชมรม
T.Jayson T.Jayson อ.ศิริวรรณ อ.วิศรุทธ์ิ

วนั Mather Matics ภาษาไทย Science คณิตศาสตร์ สังคม Pre   o-net ลูกเสือ/เนตรนารี

พฤหัสบดี T.Jayson T.Jayson อ.ศิริวรรณ อ.ธญัชนก

เวลา

08
.35

-09
.20

09
.20

-10
.05

10
.20

-11
.05

11
.05

-12
.05

12
.05

-12
.50

12
.50

-13
.35

13
.35

-14
.20

14
.30

-15
.15

15
.15

-16
.00

แนะแนว ประวติัศาสตร์ Public  Speaking สุขศึกษา คณิตศาสตร์ พลศึกษา การงาน
อ.สุภารัตน์ อ.เรวดี T.Jayson อ.วสัสวดี อ.ศิริวรรณ อ.ซุรซานา อ.นิธินนัท์ สว

ดม
นต

์

วนัจันทร์

พกั
ยอ่
ย

พกั
กล

าง
วนั

พกั
ยอ่
ย

วนัอังคาร

วนัพุธ

วนัศุกร์

ตารางเรียนโรงเรียนบุญเลิศอนุสรณ์   ปีการศึกษา  2567

ช้ันประถมศึกษาปีที ่ 5/3

ครูประจ าชั้น อ.สุภารัตน์   สิทธิพนัธ์
  0

8.1
5-0

8.3
5 น

.

14
.50

-15
.00

 น
.

15
.50

 -1
6.0

0 น


